GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

23/06/2025 11:34

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SESA EDITAL Nº 002/2025
NÍVEL SUPERIOR

CONVOCAÇÃO Nº 024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº
3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme
Edital nº 002/2025 a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, torna público a convocação para
comprovação das informações declaradas pelos candidatos, de acordo com este edital.

1. Fica estabelecido que os candidatos Convocados, seguindo a ordem de classificação,  conforme ANEXO
I, deverão reunir e digitalizar EM ARQUIVO ÚNICO no formato PDF  os documentos de comprovação das
informações declaradas no ato da inscrição, inclusive  o Formulário de Relação de documentos, bem como
a Ficha de Inscrição, enviando, dentro do prazo estipulado, via sistema E-Docs (https://e-docs.es.gov.br),
para o destinatário:

1.1 GRUPOS E COMISSÕES – SESA EDITAL Nº 002/2025 – SUPERIOR, no período de 23  de
JUNHO de 2025 até ás 09:00 horas do dia 26 de JUNHO de 2025.

O Manual contendo orientações, passo a passo, para o envio de documentação comprobatória referente a
2ª etapa do Processo Seletivo vigente, encontra-se publicado na plataforma seleção, na página do
respectivo Edital de interesse.

1.2 No campo “Título” o candidato deverá escrever no seguinte padrão: “Nº da convocação - Nº de
inscrição - Nome completo do candidato - Nome do cargo para qual se inscreveu - Local para
onde fez a inscrição”

Exemplo: 001 - 1111111 -  Maria da Silva – Assistente Social  – CA

1.3 É de responsabilidade do candidato enviar documentação digitalizada dos documentos comprobatórios
de forma satisfatória, legível, sem rasuras ou cortes das inormações prestadas.

1.4 Os documentos encaminhados via E-Docs para a 2ª Etapa do Processo Seletivo que estejam ilegíveis,
com rasuras ou outro tipo de problema que dificulte ou impeça a sua leitura na integra, serão
desconsiderados.

2. O candidato deverá observar a data e horário pré-estabelecidos no item 1.1 deste Edital de Convocação
para que sua documentação comprobatória, enviada via E-Docs, seja recebida e passe para a avaliação da

Comissão de Processo Seletivo – CPS, com sucesso.
Não serão considerados os documentos enviados via E-Docs que não obedeçam o prazo estipualado na
convocação (data de início e fim, e  horário).

3. Os seguintes itens dispostos nos  Editais, deverão ser observados, a saber:
item 5.5: “O candidato convocado para as vagas reservadas às pessoas pretas, pardas ou indígenas
deixará de ser convocado nas vagas de ampla concorrência, bem como, para as vagas de pessoas com
deficiência (nosso acréscimo) e vice e versa, respeitando-se sempre a condição que lhe for mais benéfica,
obedecendo a ordem de classificação”.
item 9.7: “A não comprovação do requisito experiência e qualificação profissional ou o não envio da

documentação comprobatória na data e horário estabelecida no ato da convocação bem como, o envio para
local distinto do informado na convocação, implicará em ELIMINAÇÃO DO CANDIDATO do processo
seletivo.”
Item 9.8: “A SESA não se responsabilizará por eventuais prejuízos causados pelo encaminhamento
incorreto da documentação, nem pelo encaminhamento não efetivado, ou ainda, pelo encaminhamento

para o local errado, diverso do indicado no edital de convocação, além dos motivos de ordem técnica, no

sistema E-Docs.”

4. O resultado do Edital de Convocação referente a 2ª etapa do Processo Seletivo, será publicado,

exclusivamente, no site: www.selecao.es.gov.br, cabendo ao candidato, acompanhar todas as publicações
de seu interesse no referido site.

TYAGO RIBEIRO HOFFMANN

Secretário de Estado da Saúde

https://e-docs.es.gov.br/
http://www.selecao.es.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

23/06/2025 11:34

ANEXO I

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

CARGO: CONTADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

65 Rebeca Costa Dos Santos Moreira 2737715

66 Sabrina Pereira De Sousa 2738751

67 Jessica Dona Rigotti 2733626

68 Lilian De Paula Costa 2751764

69 Hidelberto Júnior De Castro E Alves 2754230

70 Alvaro Perin Bertomoro 2750161

71 Guilherme Freitas Campos 2749721

72 Adriellen Barcelos Marinho Da Silva 2731985

73 Soraya Cardoso Souza Mattos 2752527

74 Mateus Dos Santos Nogueira 2748640

75 Joao Vitor Evangelista Dos Santos Lyrio 2759966

76 Denilson Cazeli Ferreira 2739094

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

16 JÁ CONVOCADO EM AMPLA CONCORRENCIA 2757829

17 Joao Vitor Evangelista Dos Santos Lyrio 2759966

18 Denilson Cazeli Ferreira 2739094

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ENFERMEIRO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

151 Virginia Nelly Reis Gonçalves 2753837

152 João Paulo Inácio Penaqui 2756894

153 Thiago Zacharias Ribeiro Dos Santos 2735718

154 Bruna Sodré 2744691

155 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2755024

156 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2735980

157 Farley Pereira Felix 2730856

158 Fernanda Pinheiro Becker Dos Santos 2754383

159 Suellen Moroseschi Teodoro Lopes 2732891

160 Monica Simoes Maciel Quartezani 2741656

161 Cinthia De Souza Guerra 2754440

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

23/06/2025 11:34

162 Virginia Dias Ferreira 2744348

163 Bruna Mara Silva De Souza 2750074

164 Flávia Pavione De Oliveira 2733501

165 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2731379

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

47 Jociane Lopes Morais 2754826

48 Eloína Cândido 2745558

VAGAS RESERVADAS PARA PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

26 Rafael Elias Da Silva 2752746

27 Andressa Gomes Felicio 2752907

28 Mariza Santos Cerqueira 2734495

29 Yara Karla Santos Matias 2747238

30 Ludmila Silva Vicente 2758539

31 Kleidiany Dionizio Salustiano Porto 2753071

32 Kleison Oliveira Ferreira 2733470

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLÍNICA

CARGO: ENFERMEIRO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

101 Maria De Lourdes Gomes Bastos 2741982

102 Eleandra Cristina Bibiano Da Silva 2750024

103 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PCD 2748619

104 Leidiane De Sousa 2756541

105 Cleide Da Silva Santos 2757525

106 Viviane Quadros Do Nascimento 2730454

107 Paola Da Silva Resende Do Nascimento 2733518

108 Stella Nascimento Cock 2759091

109 Taís Dalmam Lopes 2740934

110 Roberta Rodrigues Pereira 2755250

111 Bianca Dos Santos Anchesqui 2756018

112 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2741664

113 Josilene Furtado De Almeida 2745649

114 Jaciara Cordeiro Surlo 2744224

115 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2758870

116 Luciene Da Penha Goltora 2755454

117 Graciélia Pereira Da Silva Walger 2752249

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

23/06/2025 11:34

118 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2745527

119 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2738282

120 Paulo Silas Serafim Grigio 2739185

121 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2748677

122 Alexandra Traba Santos 2734987

123 Luciana Brandão De Brito 2746888

124 Matheus Bittencourt Ferreira De Almeida 2758529

125 Vinicius Clemente Sousa 2748180

126 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2754190

127 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2759618

128 Juliete Grigio Wruck 2754272

129 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2745199

130 Vania Lúcia De Carvalho 2749495

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CREFES - CENTRO DE REABILITAÇÃO FÍSICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CARGO: FISIOTERAPEUTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

55 Roberto Campos 2740421

56 Brenda Danieli Luciano 2745983

57 Juliana Gonçalves Coelho Paranhos Da Silva 2754937

58 Tawann Ferreira Tito 2732367

59 Maira Machado Do Nascimento 2733224

60 Carla De Almeida 2760034

61 Eny Rocha Correa 2731639

62 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2753281

63 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2745047

64 Bruna Ferreira Cardoso 2736892

65 Keiciane Miranda Da Silva 2750076

66 Maysla Rodrigues Barbosa 2743624

67 Laís De Sousa Cabral 2742795

68 Joyce Jessica De Oliveira Batista 2754857

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

19 Daniel Cordeiro Resende 2754586

20 Mathaeus Henrique Sant Anna Pereira 2732297

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

23/06/2025 11:34

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: ENFERMEIRO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

35 Adriana Feu Samora Alves 2734429

36 Simone De Souza Rodrigues Silva 2740173

37 Marcio De Carli 2747969

38 Luciana Albuquerque Da Silva 2737349

39 Kátia Corrêa Mercês 2750434

40 Keila Lucia Faria 2743103

41 Monica Fabiola Coitinho 2747813

42 Marilene Ferreira Soares 2754056

43 Emerson Lima Dos Santos 2752948

44 Úrsula Cristiana Andrade Alves 2744808

45 Emiria Da Penha Caldeira 2736095

46 Ícaro Soares Henrique 2753426

47 Marilia Aparecida Xavier Ferreira Da Silva 2732729

48 Vaguina Vieira 2736879

49 Patricia Mates Santos Peruzzo 2749685

50 Liliam Karla De Souza 2747531

51 Tatiana Tavares De Castro Almeida 2758656

52 Marli França Campos 2747019

53 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PCD 2742641

54 Silvia Kiriely Bonfim Dos Santos 2742837

55 Marcelia Alves 2742929

56 Walderson Acerbi De Souza 2748710

57 Maria José Ramos Duarte 2753223

58 Kallier Lauriano De Souza Rezende 2748222

59 Juliana Gaia De Souza 2740839

60 Paulo Cesar Cirino Teixeira 2744111

61 Jacqueline Silvia De Freitas Raymundo 2749657

62 Nubia Borgo Uchoa 2744773

63 Edivoni Marcia Da Costa Silva 2730455

64 Luana Costa Sousa 2758761

65 Silvana Dos Santos Viana Costa 2736182

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

7 JÁ CONVOCADO EM AMPLA CONCORRENCIA 2746676

8 JÁ CONVOCADO EM AMPLA CONCORRENCIA 2735955

9 Kátia Corrêa Mercês 2750434

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

23/06/2025 11:34

10 Marilene Ferreira Soares 2754056

11 Emiria Da Penha Caldeira 2736095

12 Patricia Mates Santos Peruzzo 2749685

13 Marcelia Alves 2742929

14 Paulo Cesar Cirino Teixeira 2744111

15 Jacqueline Silvia De Freitas Raymundo 2749657

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

4 Ana Paula De Lima Correia Da Silveira 2754740

5 Girliene De Jesus Vicente 2746274

6 Luciana Souza Rangel Nascimento 2744309

7 Amanda Caroline De Oliveira Barroso Miranda 2738592

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: FARMACÊUTICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

11 Daniel Murari Fonseca 2733672

12 Naiara Garcia Ferreira Emmerick Oliveira 2753356

13 Natália Freitas De Aguiar Teles Da Costa 2736528

14 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2757117

15 Arlene Endlich 2731905

16 Chayna Crivellari De Laia Kaizer 2737635

17 Melissa De Holanda Batisti 2756812

18 Lidiana De Souza Oliveira 2756831

19 Luiz Eduardo Da Silva Andrade 2743352

20 Lorena Quadra Leandro Nogueira 2757601

21 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2734478

22 Jéssica Campos Miranda Jacó 2752545

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
CARGO: ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

136 Letícia Baltar Sobreira 2740248

137 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2744094

138 Andressa Nunes Obermüller 2736015

139 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2734905

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

23/06/2025 11:34

140 Rosa Márcia Moraes Da Silva Reis 2730816

141 Tais Souza Fonseca 2750693

142 Kelly Cristina Miranda De Freitas Nascimento 2759786

143 Kezia Sarmento Coelho 2754442

144 Elder Da Silva Monteiro 2732925

145 Marcele Mees Dubberstein 2748165

146 Josino Ferreira De Amorim Júnior 2733083

147 Katriane Werdan Fagundes 2738789

148 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2740486

149 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2755234

150 Paola Bello Teixeira 2737048

151 Samara Oliveira Dalamelino 2756478

152 Luciellen Ferreira Santos 2756341

153 David Vellozo Vicente 2754241

154 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2747017

155 Abilanne De Souza Vieira 2753395

156 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2754261

157 Denise Dos Santos Domingos 2750651

158 Cíntia Maria Alves De Siqueira 2741973

159 Karoline Silva Rebello 2741185

160 Kwiane Abreu Aloquio 2758347

161 Marilia Schulz 2758786

162 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2741450

163 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PCD 2740802

164 Hosânia Da Silva Souza Gomes 2755911

165 Jaqueline Langa Oliveira Werneck 2746778

166 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PCD 2737879

167 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PCD 2752452

168 Larissa Cardozo Lisboa 2749534

169 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2753482

170 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2750857

171 Christiane Florentino Dos Santos 2731856

172 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2755323

173 Greice Keli Dos Santos Braz 2730751

174 Elaine Batista De Almeida Mourencio 2739962

175 Lidiana De Souza Neumam 2756032

176 Ingrid Almeida Santos 2746414

177 Natália Loss Da Fonseca 2752728

178 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2747797

179 Marcela Da Silva Castro Soeiro 2756753

180 Lara Nascimento França 2753930

181 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2749283

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

23/06/2025 11:34

182 Ilza Balbino 2733503

183 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2739190

184 Luiz Carlos Almança Júnior 2751521

185 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2752977

186 Rafael Rocha Dos Santos 2742541

187 Carolina Tedeschi Valentim 2739641

188 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2760091

189 Jheniffer Pereira Nascimento 2750668

190 Simone De Souza Ferreira 2744467

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: SRSV - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA

CARGO: FARMACÊUTICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

24 Felipe Figueira De Oliveira 2757294

25 Izoneide Mund 2757580

26 Layhanne Coimbra Craveiro Zechini 2735020

27 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PCD 2737595

28 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2749697

29 Anna Luiza Simioni Ferrari 2744105

30 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2751666

31 Jane Karla De Souza Trindade 2736735

32 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2735110

33 Letícia Da Silva Follador 2746669

34 Thaisnara De Souza 2759449

35 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2759313

36 Eduarda Scamparle Suim Ribeiro 2749860

37 Poliane Barbosa Sampaio Buffon 2755093

38 Mirela Donato Gianeti Seixas 2750914

39 Simoni Xavier Ceruti 2743527

40 Roberta Nicchio Valverde 2733301

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

43 Simone De Souza Ferreira 2744467

44 Patricia Guiomar De Paula 2732404

45 Elvis Silva Cardeal 2754645

46 Emanuel Santos Pereira 2751384

47 Hélida Alexandre De Almeida 2759015

48 Lívia Amorim Dos Santos 2740753

49 Andressa Da Conceição Lourenço 2745673

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

23/06/2025 11:34

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HJSN - HOSPITAL JOÃO DOS SANTOS NEVES
CARGO: FARMACÊUTICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

20 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2751336

21 Juliane Bobbio Pereira 2742679

22 Heloísa Jordanna Collato E Silva 2750978

23 Rodolfo Assis Correia 2753250

24 Milena Carolina Costa Oliveira 2750206

25 Natielly Rodrigues Mapeli 2753263

26 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2750924

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)

UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA DE JERÔNIMO MONTEIRO
CARGO: FARMACÊUTICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

11 Renan Minette De Oliveira 2734008

12 Mírian Spadetti De Resende Polastreli 2732174

13 Caio Manoel Fernandes Da Silva 2754893

14 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2744780

15 Jacqueline Sardenberg Carvalho Machado 2730720

16 Flavia Sobreira Goncalves 2747517

17 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2749752

18 Gabrielle Aparecida Lamas Moreira 2756302

19 Lucas Guimarães Diniz 2757450

20 Izabel Soares André 2735730

21 Doralice Trugilho Pedro 2745514

22 Polyana Paschoa Da Silva Fontoura 2757900

23 Pablo Spinosa Arleu 2734781

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSÉ DO CALÇADO)

UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SÃO JOSÉ DO CALÇADO
CARGO: ENFERMEIRO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

44 Mayra Braga Leite De Oliveira 2748675

45 Katia Damica Silva 2737556

46 Dedilene Maria Alves Do Amaral 2741615

47 Grasiele Soares Vieira Gonçalves 2754830

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

23/06/2025 11:34

48 Marcyelle De Sa Oliveira 2749614

49 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2736226

50 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PCD 2736640

51 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2741913

52 Fabia Ferreira Spala 2731038

53 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2737831

54 Michelli Batista Ferreira Santiago 2734230

55 Gilberto Marques Lopes Netto 2756788

56 Rachel Gonçalves Maciel 2756539

57 Gabriela Macedo De Almeida Moraes 2739251

58 Kátia Margarida Pinheiro 2741633

59 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2739161

60 Mirian Soroldoni Carvalho 2739184

61 Carla Novaes Rodrigues 2743996

62 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PCD 2738431

63 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PCD 2749168

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

15 Alice De Oliveira Da Silva 2749030

16 Natalia Marinho Ribeiro 2755820

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSÉ DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SÃO JOSÉ DO CALÇADO
CARGO: FONOAUDIÓLOGO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Erika Carvalho Alves 2733678

2 Silvia Torres De Souza Medeiros 2754829

3 Adriana Gusmão Thomaz De Aquino 2741670

4 Klristiane Aparecida Resende Rodrigues 2760026

5 Giselle Ferreira Dias De Oliveira 2731638

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Giselle Ferreira Dias De Oliveira 2731638

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

23/06/2025 11:34

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)
UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES
CARGO: ENFERMEIRO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

121 Rosânia Passos Costa 2742673

122 Carlos Henrique Ahnert Da Silva 2743774

123 Joao Marcos Teixeira Chaves 2759639

124 Lorranny Sousa De Oliveira 2748538

125 Raquel Dias Sales 2733930

126 Luciana Almeida De Oliveira 2744794

127 Solange Almeida Dos Santos 2749276

128 Ingridi Alvarenga 2751072

129 Jacieli Teixeira Dos Santos 2742977

130 Nubia Lima De Souza 2744464

131 Cristiana Da Silva Sampaio Dos Santos 2740062

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

33 Rosânia Passos Costa 2742673

34 Joao Marcos Teixeira Chaves 2759639

35 Luciana Almeida De Oliveira 2744794

36 Solange Almeida Dos Santos 2749276

37 Nubia Lima De Souza 2744464

38 Cristiana Da Silva Sampaio Dos Santos 2740062